

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 880

*281/2024 EBAZPENA, otsailaren 8koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren Mediku kategorian (Familia Medikuen lanpostu funtzionala), txanda ireki bidez, estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena (dagokion eranskinean agertzen dira zein diren esleipendunak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1473/2021 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2018an eta 2019an iragarritako hautaketa-prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren. (2021eko abenduaren 14ko EHAA 248. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1474/2021 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Mediku kategorian (Familia Medikuen lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaprobak arautuko dituzten oinarri espezifikoak. (2021eko abenduaren 14ko EHAA 248. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren otsailaren 8ko 266/2024 Ebazpenaren bidez, hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta txanda irekiko destinoen esleipena argitaratu ziren Mediku kategorian (Familia Medikuen lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1473/2021 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoari jarraikiz, Mediku kategorian (Familia Medikuen lanpostu funtzionala) izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu ostean, zerrenda hori webgunean argitara dadin; eta pertsonalaren arloan indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez baliatuz

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAA n argitaratzeko agintzea eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla, txanda ireki bidez, Mediku kategorian (Familia Medikuen lanpostu funtzionala), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusian hartu beharko da destinoaren jabetza. Horretarako, izangaiak hitzordua eskatu beharko du lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaporte edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen

babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitordpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztagiria, deialdiko oinarri espezifikotan hala eskatzen denean.

– Diziplina-espediente bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitordpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzearagozterako moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dituela hautaprobei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkion eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundeetan.

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa ezar dakioko Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko otsailaren 8a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko otsailaren 20a, asteartea

ERANSKINA  
OSAKIDETZAREN LAN-ESKINTZA PUBLIKOA 2018-2019  
DESTINOEN ESLEIPENA  
KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA LMT  
TXANDA: TXANDA IREKIA

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8594**	Castilla Maestu, Nancy	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olagibelako Ambulatorioa / Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2016-12-03
***3940**	Suarez Lopez, Yolanda	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak/Egoitzaldiak - Helduak/Egoitzaldiak / Tolosako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***7599**	Vitoria Bilbao, Janire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arrigorriagako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7917**	Cigüenza Zuazo, Marta	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Algortako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***1971**	Muñoa Abeytua, Maria Arantzazu	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zamudioko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3705**	Torres Rojo, Maria Jesus	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zuhatzuko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6398**	Unzurrunzaga Zelaia, Peio	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ondarretako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8410**	Echavarri Escribano, Nerea	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaramagako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***8967**	Beldarrain Robles, Orzuri	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Asteasuako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9885**	Tejeda Perez, Maika	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Dulantziko Kontsultategia / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Guardiekin	2 2011-06-01
***5424**	Martin Castillo, Eva	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Sestaoko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2021-12-03
***8815**	Larraz Garbizu, Andrea Teresa	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak/Egoitzaldiak - Helduak/Egoitzaldiak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Goizez - Goizez Ierrakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-19
***7077**	Aguirre Molinero, Jesus Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Zallako EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2013-12-03
***0668**	Olarra Albizu, Matxalen	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mundakako Kontsultategia - Sukarrieta Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4747**	Zarandona Oyarzabal, Maria Isabel	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Astigarragako Osasun Z. - Urnietako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***6727**	Aginaga Badiola, Jose Ramon	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errenteria-Beraungo Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5550**	Ardeo Zaldua, Ainhoa	Ezker.-Gurut.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Zallako EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2020-11-25
***5441**	Echevarria Gallastegui, Maria Estibaliz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Adriango Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***8616**	Ortiz Fernandez, Francisco Javier	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Abetxukoko Osasun Zentroa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5012**	Diez Nieves, Inmaculada	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Loiolako Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6169**	Mendez Gil, Rosa Maria	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Sansomendiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***2228**	Balerdi Prado, Maria Dolores	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Markonzagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***4150**	Pacheco Garcia, Maria del Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olarizuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***4958**	Bajo Diez, Mireya	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Gazteleguko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***9897**	Marquez Galeas, Denisse	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Torreuako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6895**	Salaverri Ormaechea, Blanca Esther	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aretxabaletako Osasun Z. / Goizez - Goizez terrakorra, ordutegi aldatorrekoa - Ez espezifikoko gehiago	2
***2211**	Clemente Lopez de Letona, Lorena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Buena Vista Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***5743**	Garcia Prieto, Mariano	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aiete Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***6150**	Villaro Campos, Eva	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Sopelako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2
***7992**	Vallejo Hormaechea, Nerea Ana	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Ignazio Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***4674**	Gonzalez Urdampilleta, Leire	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aiete Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***6863**	Carballude Prieto, Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***7471**	Jimeno Santiago, Miren Antziñe	Golierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zumarragako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***8126**	Monasterio Garde, Ane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Trapagarango Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
****7629**	Escubi Anuzita, Gorka	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Meseedeetako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
****7565**	Esteban Muñoz, Monica	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arrasateko Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
****4301**	Calderon Castillo, Maria Magdalena	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Algortako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
****3844**	Vicandi Urbaneja, Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Begoñako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
****4686**	Bollain Zubizarreta, Helena Pilar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaramagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
****2337**	Aurtenetxe Fuika, Miren	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Gamizko Osasun Z. - Gamiz-Fikako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
****8476**	Bastero Allende, Miriam	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Leioako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
****7699**	Echegaray Madina, Ainara	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Kareagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
****6711**	Garmendia Mendiburu, Amaia	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zestoako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6839**	Lejarcegui Gutierrez, Manuel	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Elgoibarko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***5220**	Gastiasoro Cuesta, Maria Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Kabiezeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***4755**	Uzquiza Sanmartin, Elena	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ubideko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2005-06-01
***3986**	Andicoechea Bengoechea, Maria Nieves	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bakeako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***0949**	Gallaga Cañibano, Iciar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***8571**	Salazar Garcia, Maria Carmen	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Otxarkoagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2
***5919**	Rico Rodriguez, Maria Sol	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Otxarkoagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2
***1205**	Haro Alonso, Carmen Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Kareagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***2188**	Alonso Santos, Teresa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Deustuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko otsailaren 20a, astearta

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0419**	Dominguez Piriz, Maria del Mar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Abusuko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***4074**	Pujol Azcue, Maria	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Egiako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***6989**	Galvan Lago, Fernando	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zuhatzuko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2
***4382**	Ramila Rubio, Ana Isabel	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errekaortuko Kontsultategia / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***5083**	Irureta Campos, Rosa Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Ignazioko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7293**	Gonzalez Moya, Maria Africa	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ermuko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***5856**	Mancebo Martinez, Sara	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***4889**	Oiarbide Goikoetxea, Maria Asuncion	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Villabonako Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***0786**	Santiago Ayarza, Asier	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Bizenteko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0457**	Palacios Sanchez, Alberto	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Abusuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***9523**	Gonzalez Garcia, Maria Asuncion	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Markonzagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***9715**	Libano Bidea, Maria Lucia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olagibeiko Anbulatorioa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9127**	Lopez de Etxezarreta Iglesias, Ana Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zorrotzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***5588**	Zarate Oñate, Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Martingo Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***8225**	San Sebastian Ruiz, Amaia	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Sopelako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2006-07-20
***4522**	Garate Villanueva, Nerea	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak/Egoitzaldiak - Helduak/Egoitzaldiak / Andoaingo Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***5838**	Pescador Casillas, Miryam	Trasf. Giza Eh. Euskal Z. / Transfusioak eta Giza Ehunak - Transfusioak eta Giza Ehunak / Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea / Transfusioa eta Giza Ehunak / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0743**	Gelbentzu Etxeberria, Jose Luis	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etxegabeko Arreta Guneak - Etxegabeko Arreta Guneak - Etxegabeko Arreta Guneak / Olagibelgo EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gaurik gabe	2

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2728**	Trassorras Arriaran, Mikel	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aalde Zaharreko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6140**	Alapont Serrano, Marina	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7618**	Martin Sevillano, Iera	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Begoñako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***5042**	Sancho Prades, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ondarretako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***4064**	Fernandez Gonzalez, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Pasai San Pedroko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2
***9142**	Tapia Fernandez, Maria Nieves	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Buenavistako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***3965**	Vidaurreta Muñoz, Ignacio	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Bizenteko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7671**	Laviada Pardo, Maria Beatriz	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Intxaurrendoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1698**	Martin Garcia, Amparo Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***6879**	Garcia Avis, Laura	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Hernaniko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2
***3494**	Alonso Rodriguez, Maria Begonia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaramagako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***3958**	Elicegui Sarobe, Maria Aranzazu	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Hondarribiko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***3120**	Orue Rivero, Miren Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***7050**	De Sousa Alcalde, Nerea	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Dunboako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2
***4114**	Sabas Elias, Maria del Pilar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olagibelako Anbulatorioa / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***6988**	Sanchez Lorenzo, Maria Reyes	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2
***1161**	Gomez Fuentes, Lucia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arespalditzako Kontsultategia - Amurrioko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
			2021-12-03
			2021-06-01
			2021-12-03
			2021-02-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9704**	Ganzarain Oyarbide, Elixabete	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Villabonako Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***4858**	Luengo Nuñez, Noelia	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Espetxe Unitatea - Espetxe Unitatea / Martutuneko espetxea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2
***0058**	Guede Cid, Constantino	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lakuabizkarreko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikiko gehiago	2
***8573**	Ozaeta Petralanda, Goretti	Barraalde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Durango-Landakoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***5245**	Trapaga Ansola, Asier	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Sansomendiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikiko gehiago	2 2024-12-03
***8513**	Mendez Castan, Julen	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Markonzagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikiko gehiago	2 2016-12-03
***4385**	Loperena Quiros, Francisco Javier	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikiko gehiago	2
***9664**	Otegi Zinkunegi, Izaskun	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Oiarzungo Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikiko gehiago	2 2010-12-01
***4219**	Hormaza San Juan, Maria Fatima	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zuhatzuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikiko gehiago	2 2011-06-30

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2263**	Eguiluz Garcia, Miriam	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irala Osasun Z. / Goizez - Goizez Ierakorra, ordutegi aldakorrekoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-31
***4519**	Fuentes Campos, Angela	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Kuetoko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***0321**	Albisu Sanchez, Garazi	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.) / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2017-12-03
***5286**	Gonzalez Carmona, Gema	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Dunboako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9848**	Capetillo Arranz, Nekane	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Alde Zaharreko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***2843**	Salazar Iturbe, Ainara	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Axpe-Atxondo Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8924**	Etxebarria Guena, Oihana	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Derioko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-30
***7888**	Pequeño Sarasola, Naiara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Castañosko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***2754**	Goienetxe Fagoaga, Estibaliz	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Dunboako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3312**	Delgado Alvarado, Guillermo	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***7874**	Monasterio Lopez, Gaizka	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Areetako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8850**	Sanchez Jimenez, Noemi	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bakeako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4019**	Rodriguez Mañeru, Juan Manuel	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Gazalbidetxagorritxuko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***0017**	Beltran de Nancloares Lopez de Munain, Lourdes	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Espetxe Unitatea - Espetxe Unitatea / Zaballako espetxea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2
***6978**	Salbidegoitia Ormaza, Garazi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Gallartako Osasun Z. / Goizez - Goizez leirakorra, ordutegi aldakorrekoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5029**	Etxebarria Zurbanobeaskoetxea, Iraide	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7892**	Brouard Maiz, Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irala Osasun Z. / Goizez - Goizez leirakorra, ordutegi aldakorrekoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***9058**	Regueira Hoces, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Trapagarango Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko otsailaren 20a, astearta

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8204**	Martin Lopez, Ricardo	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Durangoko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2015-12-28
***5903**	Fernandez Gomez, Iratxe	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Durangoko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2016-12-03
***5005**	Corcostegui Alberdi, Ane	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Legazpiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8668**	Maseda Arnesto, Maria Jose	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zuhatzuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***2412**	Iragi Olabarria, Saioa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Espetxe Unitatea - Espetxe Unitatea / Basauri-Urbiko espetxea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Guardiekin	2 2022-12-03
***8197**	Prieto Landeta, Ainara	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7021**	Jimenez Arren, Maider	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Alde Zaharreko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4127**	Lobato Esquisabel, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Deustuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1522**	Zubillaga Idarreta, Miren	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ibarraiko Osasun Z. / Goizez - Goizez lerrakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4800**	Zabaleta Mendizabal, Neguri	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ordiziako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***3331**	Hidalgo Bilbao, Garazi Karen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Gordexolako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***9941**	Zubeldia Iturralde, Aintzane	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olaberriko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***8026**	Isasi Castresana, Irupe	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Elitziegoko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2016-12-03
***8238**	Larrañaga Alustiza, Aintzane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zugaztietako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***6953**	Santamaria Fernandez, Eider	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Leioako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-30
***3986**	Gabilondo Zelaia, Ainhoa	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Idiazabalgo Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-14
***0170**	Benito Benito, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Basauriko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2 2015-12-28
***3259**	Muniain Mancisidor, Amaia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azpetitiko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3319**	Castaño Manzanares, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Ignazioko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8317**	Capetillo Serra, Jone Miren	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Leioako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3902**	Lopetegui Mendizabal, Amaia	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***1208**	Olariaga Arrazola, Sara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irala Osasun Z. / Goizez - Goizez lehenkorra, ordutegi aldakorrekia - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2551**	Lertxundi Rezola, Ane	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak/Egoitzaldiak - Helduak/Egoitzaldiak / Zerauzko Anbulatorioa (Osasun Z.) - Zumaiaiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***2949**	Ruiz de Loizaga Rodriguez, Ander	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***8934**	Cuesta Loidi, Zuriñe	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Kareagako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8071**	Puente Aparicio, Raquel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldean - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0233**	Cubert Vidaurre, Monica	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ondarretako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8520**	Barrena Alonso, Arrate	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Guelesko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***2681**	Amesti Gallastegui, Jone	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Areetako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***9815**	Martinez Aguirre, Arantza-Eneka	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Andoaingo Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***4872**	Albaina Bakaikoa, Itziar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olarizuko Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8771**	Argarate Etxebarria, Ane	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Dimako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8878**	Gracia Celaya, Alberto	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Galdakao Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4472**	Nieto Molinet, Andrea	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Olagibelgo EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gaunik gabe	2 2016-12-03
***2018**	Gonzalez Morcillo, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irala Osasun Z. / Goizez - Goizez lehenkorra, ordutegi aldakorrezkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8404**	Lana Aguirre, Arantza	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zornotzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko otsailaren 20a, astearta

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5319**	Garate Sacristan, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Kareagako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***2069**	Romero Bay, Itziar	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Kuetoko Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***9734**	Huegun Benito, Iker	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7768**	Zupiria Gorostidi, Xabier	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5101**	Irazabal Achurra, Garazi	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***8750**	Garcia Gonzalez, Irantzu	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zornotzako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6500**	Oyarzabal Arbide, Elene	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errenteria-Izietako Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4792**	Macias Valin, Ainhoa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldean - Arratsaldean eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5763**	Elizondo Rua, Amaia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azkoitiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***2560**	Ibarlucea Toranzo, Asier	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aitzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6584**	Gomez de Segura Etxebarria, Eneritz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Deustuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9453**	Lopez de Heredia Gutierrez, Ander	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Amotoko Osasun Z. - Mendexa Kontsultategia - Lekeitioko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5602**	Trecet Yarzabal, Nerea	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Espetxe Unitatea - Espetxe Unitatea / Martuteneko espetxea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2023-12-03
***0612**	Ramirez Manero, Iratxe	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Tolosako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***8468**	Labayru Erkiaga, Ibone	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Deustuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***2261**	Ibarra Zurinaga, Itsasne	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Begoñako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6875**	Ania Zubiaur, Begoña	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6979**	Arrazola Agirre, Lide	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Azpetiko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2019-12-03
***6295**	Vela Fernandez, Aitor	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mutrikuko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***2848**	Benito Francisco, Elisabeth	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***3941**	Barinagarmenteria Errasti, Lourdes	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Gaztelekuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***1186**	Alberdi Azcue, Aitor	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Hernaniko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***1279**	Sanchez Pombar, Idoia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zumarragako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***4849**	Aydillo Martinez, Almudena	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaramagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4160**	Santiago Hernandez, Raquel	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Eibarko Osasun Z. / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-05-20

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2293**	Ampudia Gamero, Leire	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Sestaoko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2021-12-03
***4872**	Gangoiti Agirre, Elaiá	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Zomozako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9311**	Carrera Amondarain, Alhoa	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Ataungo Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8633**	Aramburu Querejeta, Oihane	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Altzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***2474**	Pipaon Elorza, Josu	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Basauri-Arizko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***5232**	Ibarguren Aguirre, Oihana	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Dunboako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3755**	Pinilla de la Calle, Ana Belen	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Legazpiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1508**	Jorge Lasso, Josune	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Gaztelekuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5019**	Bravo Barcena, Maite	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak / Markonzagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4417**	Ulloa Bahamonde, Lucas	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ermuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***6018**	Borja Escalero, Gloria Genoveva	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3310**	Gonzalo San Jose, Irene	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Txurdinagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***5150**	Lecue Alberdi, Zorione	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Galdakao Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3127**	Sanchez Fernandez de Pinedo, Ainara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Larreagaburuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-08-10
***2636**	Lazkano Uribarri, Maite	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bermeoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1664**	Hernandez Garcia, Judith	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Hondarribiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***6803**	Odrizola Arregui, Maria Blanca	Debagoeneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arrasateko Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***3706**	Santisteban Garcia, Saioa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Larreagaburuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03

2024ko otsailaren 20a, astearta

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8840**	Robredo Zabala, Jone	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Otxarkoagako Osasun Z. / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldeaz - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***9452**	De Benito Sobrado, Sara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***4828**	Fernandes Afonso, Yolanda Marisa	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zegamako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3536**	Pison Rodriguez, Jakobe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zazpikaleetako Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-10-15
***4918**	Albors Iruetagoiyena, Aitor	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lasarteko Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5663**	Yanguas Amatriain, Leticia	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Irungo Erdialdeko Osasun Z. / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7041**	Garin Aguirrebeña, Maria Jose	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***4279**	Urceley Olabarria, Maitte	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldeaz - Arratsaldeaz 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7760**	Urrestarazu Ebezarreta, Elixabete	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5348**	Torre Lopez, Ruth	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Galdakao Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0134**	Sarasola Ros, Lizar	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Intxaurrendoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***9959**	Gonzalez Urrio, Saioa Gotzone	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Beasaingo EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2 2008-06-01
***0917**	Telleria Arana, Leire	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Astrabuduko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5499**	Garcia de Castro, Alain	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / San Bizenteko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8655**	Blanco Fuentes, Urko	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Basauriko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2 2011-06-30
***4282**	Burgos Carrasco, Juan Luis	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaballako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2355**	Iriarte Arbeloa, Patricia	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***2558**	Goikoetxea Pinto, Maitane	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azpeditiko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-06-03
***5013**	Blanco Ruiz de Gauna, Estibaliz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zazpikaleetako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***2451**	Sandonis Sendino, Ainhara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Txurdinagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***8348**	Eizmendi Echeberria, Matxalen	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Derioko Osasun Z. - Lezamako Kontsultategia / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Eguneko lanaldiaren banaketa 2 zentrotan	2 2010-12-30
***2891**	Etzano Uriarte, Iraia	Trasf. Giza Eh. Euskal Z. / Transfusioak eta Giza Ehunak - Transfusioak eta Giza Ehunak / Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea - Donazioen Unitatea / TGEZ - Gazteiz / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***0395**	Lopez Garmendia, Nerea	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***3194**	Artola Irazabal, Begoña	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Tolosako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3950**	Nistal Garamendi, Koldobika	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Txurdinagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8904**	Plazaola Leunda, Eneritz	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4793**	Azcune Arana, Maitane	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bermeoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8318**	Urbina Juez, Ane	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Areetako EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2 2007-06-01
***5529**	Marcos Henales, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zorrotzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***3872**	Izquierdo Cabañas, Silvia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Durangoko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2 2015-12-28
***0654**	Lopez Arroyo, Naiara	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Sestaoko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2 2013-12-03
***7640**	Cengotita Blanco, Olga Maria	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Eibaroko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6848**	Sanchez Hernandez, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zorrotzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***4263**	Larrañaga Azpiazu, Lorea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ondarroako Osasun Z. / Goizez - Goizez leirakorra, ordutegi aldakorreak - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***9231**	Fernandez Fernandez, Agurtzane	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Miribillako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-31
***3640**	Gonzalez Luño, Amaya	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Gaztelekuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***1864**	Moreno Lledo, Aitana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***9999**	Alday Munilla, Maialen	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Durangoko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2016-12-03
***4347**	Rubio Benito del Valle, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bermeoko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***5612**	Ormazabal Iñiguez de Heredia, Maialen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aranbizkarra II Osasun Zentroa / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0729**	Agirre Iurrebaso, Inmaculada	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Areetako EAG - Gorlizko EAG - Mungiako EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2015-12-28
***4430**	Gorospe Ansoategui, Amaia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aguraingo Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2016-12-03
***6632**	Centeno Ortiz de Zarate, Naiara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zazpikaleetako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6138**	Yañez Vidal, Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ondarroako Osasun Z. / Goizez - Goizez letrakorra, ordutegi aldakorreak - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3814**	Ibargutxi Villadangos, June	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Iruña Okako Kontsultategia / Goizez - Goizez 10:00-17:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8568**	Ibarzabal Sanchez, Rebeca	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mungiako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***6583**	Esteban Matellanes, Maria Elena	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lasarteko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***6438**	Martinez Morentin, Mercedes	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errenteria-Izietako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***2712**	Cespedes Suzuki, Erika Yasmine	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santutxu-Karmeloko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko otsailaren 20a, astearta

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9358**	Zugazaga Badallo, Eneko	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Boluetako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***6538**	Cossio Arribas, Elena	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aitzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***3754**	Urbaneja Gonzalo, Jone	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***9754**	Arrieta Polo, Ander	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aitzako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1708**	Merelas Lavandeira, Maria Begoña	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Errepelegako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***3507**	Del Val Gonzalez, Raquel	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bastidak Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2011-06-01
***2331**	De la Cruz Couto, Ixaso	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Errepelegako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***1674**	Trapaga Dova, Nerea	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lakua-Arriagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***8235**	Arregui Coria, Ana Mari	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aretxabaletako Osasun Z. / Goizez - Goizez terrakorra, ordutegi aldatkorrekoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0117**	Lopez del Camps, Carlos	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errenteria-Iztiako Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***8463**	Martin Arroyo, Iñigo	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Otxandioko Kontsultategia / Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2008-06-01
***6512**	Isasa Iturria, Elixabete	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsalde - Arratsalde 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***4919**	Rodriguez Leivas, Juan Carlos	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Aretako EAG - Gorizko EAG - Mungiako EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2006-07-20
***2495**	Llamosas Luengo, Iker	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***0471**	Mugica Galilea, Olatz	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Tolosako Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1361**	Ruiz Romo, Nagore	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Antzuolako Kontsultategia / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1389**	Zarandona Zubero, Xabier	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Ondarroako Osasun Z. / Goizez - Goizez leirakorra, ordutegi aldakorreak - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6284**	Aritzti Romero, Maialen	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bergarako Osasun Z. / Arratsalde - Arratsalde 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4554**	Churruca Ortega, Koldo	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Araia Kontsultategia / Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2010-06-01
***3745**	Emaldi Baraia-etxaburu, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Otxarkoagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6317**	Button Gorrochategui, Miren Amaya	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azpeditiko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6944**	Goyeneche del Rio, Muskilda	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Iekorako Kontsultategia - Oiongo Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2016-12-03
***9098**	Pampin Gutierrez, Naroa	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaballako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7167**	Reparaz Rodrigo, Nuria	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Eibarko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***2671**	Navalpotro Gomez, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8376**	Pomposo Ordiales, Adriana	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mungiako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***6292**	Juanicotena Gomollon, Nekane	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Olagibelgo EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gaurik gabe	2 2020-12-03

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7075**	Arrieta Bernaras, Miren	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4087**	Gaztelurrutia Renom, Jone	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustuko EAG - Errekaldeko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2009-06-01
***8566**	Atxabal Amallobieta, Unai	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Oñatiiko Osasun Z. / Goizez - Goizez lerrakorra, ordutegi aldatokorra - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***3518**	Duran Lopez, Patricia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lakubizkarreko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***0824**	Puertas Rodriguez, Ariane	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Urbango Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***1405**	Roldan Azula, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8488**	Bein Añorga, Leire Miren	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.) / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***8244*	Bandyh, Magdalena Ewa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3470**	Irurzun Sorarrain, Irene	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Azkoitiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2006-07-20
***4799**	Berrizbeitia Gonzalez, Amaia	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Torrekuako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***8434**	Odiaga Andicoechea, Aitor	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***4914**	Corral Saracho, Ana	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Erandioko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-30
***1505**	Legarra Muñoz, Miguel	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bergarako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0694**	Egurrola Solano, Enara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Gunea - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustuko EAG - Errekaldeko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2016-12-03
***1855**	Rodriguez Menarguez, Luis Alfonso	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Kabieseko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8697**	Perez Gago, Marta	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Mungiako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8686**	Alonso Gomez, Maria Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Kabieseko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko otsailaren 20a, astearta

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5911**	Echeverria Dorronsoro, Enara	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aretxabaletako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5413**	Larrea Campo, Amaia Mari	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Errekaldeko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9126**	Caminos Jauregui, Oihana	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arrasateko Anbulatorioa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6027**	Gabantxo Laka, Iratxe	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olagibeletako Anbulatorioa / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3405**	Ibarzabal Saizar, Eneritz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaramagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2432**	Urbietta Mendizabal, Olatz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arambizkarra II Osasun Zentroa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9640**	Cenigaonaindia Zarate, Eneritz	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Urbango Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8592**	Barrenechea Barruetabeña, Iker	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Karrantzako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2016-07-18
***9513**	Aguirre Claramunt, Ana Elena	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustuko EAG - Errekaldeko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2011-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2355**	Salvador Guerra, Maria Carmen	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arrontegiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-30
***7414**	Pelaez Rodriguez, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Santurtzi-Kabiezko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***5238**	Azaola Osa, Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Errepelegako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0185**	Txakartegi Urizar, Maddalen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Errepelegako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7412**	Agea Pascual, Veronica	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olarizuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9244**	Gonzalez Querejeta, Ainhoa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustuako EAG - Errekaldeko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - Eag gauekin	2 2023-12-03
***8305**	Novo Armesto, Ignacio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Portugalete-Errepelegako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez eta agenda irekia goizez - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***6295**	Vela Fernandez, Ainhoa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Arabizkarra I Osasun Zentroa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4607**	Pinar Otaola, Tatiana	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Markonzagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6487**	Elorriaga Garmendia, Nerea	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lakubizkarreko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4309**	Goicoechea Gaston, Ainara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustuko EAG - Errekaideko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2 2021-12-03
***7320**	Puldain Axpe, Izaskun	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak - Etengabeko Arreta Guneak / Begoñako EAG - Deustuko EAG - Errekaideko EAG / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua - EAG - EAG gauekin	2 2023-12-03
***9968**	Argintxona Martin, Ainhoa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Karrantzako Kontsultategia - Lanestosako Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiekin	2 2019-11-20
***6571**	Ortuoste Ibarzabal, Nuria	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zaramagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5252**	Pacho Beristain, Maider	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Aranbizkarra I Osasun Zentroa / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***8436**	Irarreta Lizaso, Ainara	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lakua-Arriagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4505**	Allende Sanchez, Tania	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Zabalganako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2024ko otsailaren 20a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9288**	Solla Fernandez, Lorena Ainhoa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Salburuako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6955**	Bernad Barcos, Maia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Gazalbidetxagorritxuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1876**	Ansola Aretxabaleta, Elene	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Habana-Cubako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***2999**	Arrazola Vallejo, Miren	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Olarizuko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***1288**	Prieto Aranguren, Marta	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Salburuako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8465**	Ibarmia Bilbao, Olatz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Salburuako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9833**	Altuna Zumeta, Jokin	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Sansomendiko Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2231**	Rodriguez Marco, Nerea	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lezako Kontsultategia - Navaridasko Kontsultategia - Bilarko Kontsultategia / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Guardiakin	2 2011-06-01
***5077**	Lorenzo Perez, Asier	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Markonzagako Osasun Z. / Arratsaldez - Arratsaldez 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01